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- YEZID TREVERTS ALVARADO TORRES
oordinador Grupo Bienes y Suministros
PTC
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&;w;;Ref: Calificacion juridica 075 de 2007. INVITACION PUBLICA No. 082 de 2007 “ADECUACIONES Y REPARACIONES RESTAURANTE ESTUDIANTIL UBICADO EN LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL
f?’fSEDE CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA" )

" REQUISITOS LUIS ERNESTO GONZALEZ | LISANDRO RODRIGUEZ | FREDDY SUAREZ LUNA VICTOR MANUEL AVILA | ALBERTO RINCON | GUILLERMO
SOTO RODRIGUEZ FONSECA GUZMAN PEDRAZA CANARIA
ORIGINAL ANEXO 01 de la Carta de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Presentacién de oferta, suscrita por la
Persona Natural o el representante Legal
de la empresa participante (Ver Anexo 1)
ORIGINAL del Certificado de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Contraloria General de la Replblica en el
que se especifique que no se encuentra
reportado

FOTOCOPIA del RUT, (Registro Unico | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tributario), especificando el régimen al
que pertenece.

FOTOCOPIA del Certificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Antecedentes Judiciales vigente
(Aplica para personas naturales)
ORIGINAL del Certificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Antecedentes Disciplinarios,
expedido por la Procuraduria General de
la Nacién, vigente. (Aplica para personas
| naturales)

ORIGINAL de la Certificacién con la cual | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefialadas en el articulo 50
de la Ley 789 de 2002 y demas
disposiciones sobre la materia (APORTES
PARAFISCALES). i ) . . P
ORIGINAL de la Péliza de Seriedad | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘ "| CUMPLE
de la Oferta a favor de Entidades
Estatales, suscrita y firmada por el
proponente y con el lleno de los

siguientes
FOTOCOPIA legible de la Cédula de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Ciudadania del proponente o
= representante legal en el caso de
personas juridicas

7| Fotocopia del Registro Unico de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
"'| proponentes, expedido por la Camara
o| de Comercio, dentro de los treinta (30)
=| dias anteriores a la fecha limite de
/| entrega de cotizaciones y/o propuestas,
el proponente deberd estar inscrito en la
—| actividad 1 Constructor, Especialidad 04,
5| Grupo 02, 04, 06, 08, 09 y 10.
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Balance y Estados Financieros con corte | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| a 31 Diciembre de 2006, firmados por el
Contador y/o Revisor Fiscal en los casos
| @ que haya lugar, allegando copla de la
" respectiva tarjeta profesional de quien lo

| prepara

Copia al carbén del COMPROBANTE DE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+| PAGO de los pliegos de condiciones o
comprobante de ingreso expedido por la
Tesoreria de la Universidad

ORIGINAL de la certificacibn de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
visita de obra expedido por la Oficina
de Planeacién

FOTOCOPIA de la Tarjeta profesional | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del Arguitecto y/o Ingeniero Civil que
presente la propuesta o en su defecto
que avale la propuesta presentada

Documento de conformacién del | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
consorcio o unién temporal.
FOLIOS 25 41 25 26 22 28

CONCLUSION: Del andlisis efectuado resulta que las propuestas presentadas por: LUIS ERNESTO GONZALEZ SOTO, LISANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ,
FREDDY SUAREZ LUNA, VICTOR MANUEL AVILA FONSECA, ALBERTO RINCON GUZMAN, GUILLERMO PEDRAZA CANARIA son admisible juridicamente.
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Lo anterior teniendo en cuenta el Procedimiento AB-CC-PO1: El Abogado de Turno/ OFICINA JURIDICA/UPTC Efecttia la calificacion juridica y Remite oficio por el cual se rinde el informe de resultados de
la evaluacion de propuestas para calificacién financiera, técnica, segtin sea el caso.

ABOGADO CALIFICADOR:
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